E no prazo de 24 horas, contados a
partir da conclusão de cada atendimento, a contratada apresentará a secretaria, os proble-
mas detectados e os procedimentos tomados para a resolução do problema. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1.  O valor do presente Contrato é de  R$ 65.350,70 (sessenta e cinco mil trezentos e
cinquenta reais e setenta centavos), conforme relatório anexo.

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decor-
rentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhis-
tas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e